Svar pa Grunngitt spersmal fra Berulf Vaagan, Venstre.

Ved opprettelsen av Midt-Gudbrandsdal lensmannskontor ble det som kjent opprettet en
Politipost i Ringebu med enmanns betjening to dager i uka.

Sist september ble dette kontoret uten varsel stengt. Da jeg ble kjent med dette tok jeg kontakt
med lensmann Rundsveen, og fikk opplyst at datalesningen pé kontoret var bitt fjernet fra
sentralt hold, for omlegging til en sikrere lesning. Kontoret var derfor midlertidig ubemannet,
men de forventet en rask lesning pé problemet. Denne lgsningen lot vente pa seg, og jeg
fulgte opp med flere muntlige henvendelser bade til lensmannen og til politidistriktet. I slutten
av oktober sendte jeg en skriftlig henvendelse til Politimesteren i Gudbrandsdal politidistrikt
om saken, se vedlegg 1. Brevet ble besvart med en muntlig beskjed pé sentralbordet i
kommunen, vedlegg 2.

Ved hver senere henvendelse har svaret vart at problemet var i ferd med 4 lases, og at
kontoret ville vaere bemannet igjen innen kort tid.

I slutten av januar fikk jeg beskjed fra lensmannen om at dataproblemene var lost, og at
kontoret né skulle bemannes igjen. Et par uker senere fikk jeg hore at losningen likevel ikke
fungerte tilfredsstillende, og at kontoret likevel ikke var gjenapna, men at de var forespeila en
rask lesning. Sist onsdag informerte lensmannen om at datatilgangen nd var i orden, og at
kontoret vil bli fast bemanna to dager i uka fra etter paske. Dette har jeg fatt bekrefta skriftlig
fra bade lensmannen og politimesteren i gar, se vedlegg 3 og 4.

P4 bakgrunn av disse svara kommer ikke jeg til 4 ta opp denne saken politisk i Ringebu n,
men jeg kommer til & folge opp tett for a sikre at kontoret blir bemanna som forutsatt i
fortsettelsen.

Ringebu, 19. mars 2013

Erik Odlo, ordferer

Vedlegg:
1. Brev til Politimesteren i Gudbrandsdal av 24.10.12
2. Muntlig svar fra politimesteren gitt til sentralbordet i Ringebu kommune 26.10.12
3. Epost sendt lensmannen 15.03.13 med svar 18.03.13
4. Epost sendt politimesteren 15.03.13 med svar 18.03.13
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Ringebu, 24.10.12

Gudbrandsdal politidistrikt

v/ Politimester Arne Hammersmark
Postboks 956

2604 Lillehammer

POLITIPOST I RINGEBU

Ved opprettelsen av Midt-Gudbrandsdal lensmannskontor ble det som kjent opprettet en
Politipost i Ringebu med enmanns bemanning to dager i uken. Kontoret har vaert mye besokt,
og er et viktig tilbud til befolkningen i Ringebu.

For snart to maneder siden ble kontoret uten varsel stengt. Etter et par uker ble jeg varslet om
dette av folk pa bygda. De mette bare en last der nér de skulle beseke kontoret.

Jeg tok kontakt med lensmann Rundsveen, og fikk opplyst at datalesningen p4 kontoret uten
forvarsel var blitt fiernet. Uten skrivertilgang kunne ikke betjenten yte noen service fra
kontoret, og det var derfor ikke bemannet. Rundsveen kunne ikke gi noe svar pa nar
datalesningen ville komme pa plass igjen, men forventet at det loste seg raskt.

Da kontoret fortsatt var stengt etter et par nye uker kontaktet jeg politidistriktet om saken.
Jeg fikk da opplyst at det ble arbeidet med saken, men fikk ingen lovnad om nir kontoret
kunne vare operativt igjen.

Politiposten i Ringebu er fortsatt ubemannet, og Ringebu kommune har fremdeles ikke fatt
svar pa hvor lenge dette vil vare.

Ringebu kommune har ikke mottatt noen formell informasjon om situasjonen verken fra
lensmannskontoret eller politidistriktet. Det er vi lite tilfreds med.

Ringebu kommune forventer at politiposten i Ringebu blir operativ igjen sveert raskt, og jeg
ber om at Ringebu kommune far et mete med politimesteren om saken snarest.
Jeg héper politimesteren tar initiativ til et slik mate.

Med vennlig hilsen

b b Oty
Erik Odlo
Ordferer, Ringebu kommune

2630 Ringebu Tel. 61 28 30 00 Fax 61 28 32 00 Bankgiro 2100 07 00026
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Erik Odlo

Fra: Anne Mette Storhaugen Nyborg

Sendt: 26. oktober 2012 14:21

Til: Erik Odlo

Emne: Beskjed fra politimester Arne Hammersmark

telefon.

Far ikke tid til & svare pa brevet ditt pa en stund, s& han tok det muntlig til meg, siden du ikke var & treffe pa

Grunnen til at det ikke er noe betjent kontor i Ringebu for tiden er at de innfarte ny datalgsning og
dette sliter de med pa Ringebu og det jobbes hardt med & finne en lgsning pa dette, da politiet ogsa
er interessert i at dette skal lgses s& fort som mulig, noe de ogsa forventer at skjer.

Med hilsen

Anne Mette Storhaugen Nyborg
Sekretar Fellestjenesten
Ringebu kommune

TIf.: 61283000

E-post:anne.mette.storhaugen.nvborg@ringebu.kommune.no

Det gjeres oppmerksom pé at besvarelser ved bruk av e-post kan bli journalfert
som offentlig post i trdd med kommunens rutiner.
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Erik Odlo

Fra: Jan Erik Rundsveen <jan.erik.rundsveen@politiet.no>
Sendt: 18. mars 2013 08:04

Til: Erik Odlo

Emne: SV: Politipost i Ringebu

hei

Var opptatt det meste av dagen med ROS for Midt-dalen og sa ikke din mail far i
dag. Nedenforstaende mail ble sendt Politimester fredag. Du far sikkert ogsd et svar fra ham.

Jan Erik Rundsveen
lensmann

Gudbrandsdal politidistrikt
Midt-Gudbrandsdal lensmannskontor
tif 61053210

E-post: jan.erik.rundsveen@politiet.no
www.politi.no

Viser til nedenforsdende henvendelse fra ordfgrer i Ringebu. Ordfgrer viser til tif.samtale onsdag
13.mars. Vi hadde da en tif.samtale hvor ordfgrer skulle 3pne dropinnkontoret i samme lokalene.

Vi oppdaget ved en tilfeldighet at det na er tilgang til Sian p& Moiliti og har over noen dager testet om
dette funger. Dette ser det ut til 8 gjore og vi har n8 gjort avtale om & 8pne kontoret 2.

april. Ordfgreren ble orientert om dette og vi avtalte at han kunne bruke dette opp mot media i
forbindelse med apningen av drop inn kontoret.

Fra: Erik Odlo [mailto:Erik.Odlo@ringebu.kommune.no]

Sendt: 15. mars 2013 11:15
Til: Postmottak Midt-Gudbrandsdal lensmannskontor
Emne: Politipost i Ringebu

Til
Midt-Gudbrandsdal lensmannskontor
v/ Lensmann Jan Erik Rundsveen

Jeg har i dag mottatt ett grunngitt spgrsmal om politiposten i Ringebu. Dette ma besvares pa
kommunestyremgptet tirsdag. Jeg blir spurt om jeg vil ta opp saken politisk i Ringebu, og med politimesteren
i Gudbrandsdal. Som svar pa dette spgrsmalet kunne det veert greit & vist til en skriftlig redegjgrelse fra
lensmannen om status i saken. Er det mulig & fa det innen tirsdag kveld?

Til orientering har jeg sendt en tilsvarende henvendelse til Politimesteren.

Med vennlig hilsen

Erik Odlo
Ordfgrer
Ringebu kommune

TIf.: 61283001
Mob.: 971 48287
E-post: erik.odlo@ringebu.kommune.no
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Erik Odlo

Fra: Arne Hammersmark <arne.hammersmark@politiet.no>
Sendt: 18. mars 2013 08:32

Til: Erik Odlo

Kopi: Jan Erik Rundsveen

Emne: VS: Politipost i Ringebu - Ordfgrer Ringebu kommune
Viktighet: Hay

Hei

Som du skriver, s har lensmannen sagt at kontoret 8pner rett over p3ske.

Problemet har vaert at det sivile saksbehandllngssystemet ikke har fungert pd den mobile
datalgsningen p3 Rlngebukontoret Pa grunn av det har det veert meget uhensiktsmessig a jobbe p
dette kontoret. Dette skal na vaere i orden.

Fremover skal dette kontoret vaere 8pent som avtalt, selv om det skulle oppsta nye dataproblemer.
Mvh

Arne Hammersmark

Til
Gudbrandsdal Politidistrikt
v/ Politimester Arne Hammersmark

POLITIPOST | RINGEBU

Jeg viser til mange tidligere henvendelser angaende Politiposten i Ringebu. Kontoret har som kjent ikke vaert
bemannet siden september i fjor grunnet manglende datatilgang. Dette har det blitt lovet en rask Igsning pa
gientatte ganger uten at saken har Igst seg. Na onsdag lovet lensmann Rundsveen at det n4 er pa plass en Igsning,
og at kontoret dpnes igjen fast etter paske.

I dag har jeg mottatt ett grunngitt spprsmal til kommunestyremgtet vart na tirsdag. Her spgrres det om jeg vil ta
opp saken politisk i Ringebu, og med politimesteren i Gudbrandsdal.

Jeg ber derfor om en skriftlig tilbakemelding om status i saken innen tirsdag kveld, slik at jeg kan gi kommunestyret
korrekt informasjon.

Med vennlig hilsen
Erik Odlo
Ordfgrer

Ringebu kommune

TIf.: 61283001
Mob.: 971 48287

E-post: erik.odlo@ringebu.kommune.no

www.ringebu.kommune.no

Det gjgres oppmerksom pa at besvarelser ved bruk av e-post kan bli journalfgrt
som offentlig post i trad med kommunens rutiner.

Niljotnien® Tenk pa miljget f@r du skriver ut denne e-posten



